
LAPTIMING CUP - FIA CEZ Circuit Racing Championship & ESET Cup Series & MNASZ Autós Gyorsasági OB

Swift Cup Europe Balaton Park Circuit (4114 m)

Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT - Overall 2024.04.26-28.
Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat. Entrant / Competitor Car Class Laps Total Tm Diff Best L.

1 507 Móric CSERMELY HUN GFS Racing Team Suzuki 1.4 Turbo SCE 11 25:52.927 2:00.602

2 587 Zsombor PINTÉR HUN M1RA Motorsport Suzuki 1.4 Turbo SCE 11 25:56.046 3.119 2:00.967

3 501 Fabian DYBIONKA POL Darek Nowicki Racing Suzuki 1.4 Turbo SCE 11 25:55.929 3.002 2:00.891

4 550 István BERNULA HUN Car Competition Racing Team Suzuki 1.4 Turbo SCE 11 25:57.064 4.137 2:01.069

5 528 Oskar MARSZALKOWSKI POL Darek Nowicki Racing Suzuki 1.4 Turbo SCE 11 25:57.402 4.475 2:01.294

6 505 Balázs HARTMANN HUN Q9 Ferenoval Suzuki 1.4 Turbo SCE 11 25:58.457 5.530 2:01.732

7 588 Gábor FORRAI HUN GFS Racing Team Suzuki 1.4 Turbo SCE 11 25:59.199 6.272 2:01.646

8 547 Eszter NÉMETH HUN Willisits Motorsport Egyesület Suzuki 1.4 Turbo SCE 11 26:00.159 7.232 2:01.892

9 523 Márton CSUZI HUN M1RA Motorsport Suzuki 1.4 Turbo SCE 11 26:00.603 7.676 2:01.580

10 131 Bastian FRISCHMANN AUT Suzuki Team Austria Suzuki 1.4 Turbo SCE 11 26:04.831 11.904 2:03.100

11 107 Michael MAYR AUT Suzuki Team Austria Suzuki 1.4 Turbo SCE 11 26:12.302 19.375 2:04.761

12 125 Valentina MAYR AUT Suzuki Team Austria Suzuki 1.4 Turbo SCE 11 26:13.333 20.406 2:04.891

13 544 Zoltán CSUTI HUN M1RA Motorsport Suzuki 1.6 SCE 11 26:23.484 30.557 2:06.659

14 555 Boris LISIECKI POL Darek Nowicki Racing Suzuki 1.6 SCE 11 26:24.224 31.297 2:06.941

15 506 Milán MERK HUN GFS Racing Team Suzuki 1.6 SCE 11 26:24.837 31.910 2:06.442

16 571 Maciej SZUBCZYNSKI POL Darek Nowicki Racing Suzuki 1.6 SCE 11 26:27.910 34.983 2:07.286

17 577 József MERK HUN GFS Racing Team Suzuki 1.6 SCE 11 26:31.634 38.707 2:08.031

18 500 Egon BURKUS HUN GFS Racing Team Suzuki 1.6 SCE 11 26:35.097 42.170 2:08.345

Not classified / Nem értékelhető

DNF 517 Toon KNAPEN NLD GFS Racing Team Suzuki 1.4 Turbo SCE 3 6:14.383 DNF 2:02.778

DNF 521 Vince KELLER HUN Covadonga Suzuki 1.4 Turbo SCE 3 6:14.438 DNF 2:02.588

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#501: Drop of 1 position in the overall classification - Stewards' Decision No. 20

 FT vezetője / Chairperson of StewardsKözzétéve / Published at: Felügyelők / Stewards  
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LAPTIMING CUP - FIA CEZ Circuit Racing Championship & ESET Cup Series & MNASZ Autós Gyorsasági OB

Swift Cup Europe Balaton Park Circuit (4114 m)

Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT - By Class 2024.04.26-28.
Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Kategória

SCE 1.4 Turbo
Pos No Driver Nat. Entrant / Competitor Car Class Laps Total Tm Best L.

1 507 Móric CSERMELY HUN GFS Racing Team Suzuki 1.4 Turbo SCE 11 25:52.927 2:00.602

2 587 Zsombor PINTÉR HUN M1RA Motorsport Suzuki 1.4 Turbo SCE 11 25:56.046 2:00.967

3 501 Fabian DYBIONKA POL Darek Nowicki Racing Suzuki 1.4 Turbo SCE 11 25:55.929 2:00.891

4 550 István BERNULA HUN Car Competition Racing Team Suzuki 1.4 Turbo SCE 11 25:57.064 2:01.069

5 528 Oskar MARSZALKOWSKI POL Darek Nowicki Racing Suzuki 1.4 Turbo SCE 11 25:57.402 2:01.294

6 505 Balázs HARTMANN HUN Q9 Ferenoval Suzuki 1.4 Turbo SCE 11 25:58.457 2:01.732

7 588 Gábor FORRAI HUN GFS Racing Team Suzuki 1.4 Turbo SCE 11 25:59.199 2:01.646

8 547 Eszter NÉMETH HUN Willisits Motorsport Egyesület Suzuki 1.4 Turbo SCE 11 26:00.159 2:01.892

9 523 Márton CSUZI HUN M1RA Motorsport Suzuki 1.4 Turbo SCE 11 26:00.603 2:01.580

10 131 Bastian FRISCHMANN AUT Suzuki Team Austria Suzuki 1.4 Turbo SCE 11 26:04.831 2:03.100

11 107 Michael MAYR AUT Suzuki Team Austria Suzuki 1.4 Turbo SCE 11 26:12.302 2:04.761

12 125 Valentina MAYR AUT Suzuki Team Austria Suzuki 1.4 Turbo SCE 11 26:13.333 2:04.891

Not classified / Nem értékelhető

DNF 517 Toon KNAPEN NLD GFS Racing Team Suzuki 1.4 Turbo SCE 3 6:14.383 2:02.778

DNF 521 Vince KELLER HUN Covadonga Suzuki 1.4 Turbo SCE 3 6:14.438 2:02.588

SCE 1.6
Pos No Driver Nat. Entrant / Competitor Car Class Laps Best Tm Gap

1 544 Zoltán CSUTI HUN M1RA Motorsport Suzuki 1.6 SCE 11 26:23.484 2:06.659

2 555 Boris LISIECKI POL Darek Nowicki Racing Suzuki 1.6 SCE 11 26:24.224 2:06.941

3 506 Milán MERK HUN GFS Racing Team Suzuki 1.6 SCE 11 26:24.837 2:06.442

4 571 Maciej SZUBCZYNSKI POL Darek Nowicki Racing Suzuki 1.6 SCE 11 26:27.910 2:07.286

5 577 József MERK HUN GFS Racing Team Suzuki 1.6 SCE 11 26:31.634 2:08.031

6 500 Egon BURKUS HUN GFS Racing Team Suzuki 1.6 SCE 11 26:35.097 2:08.345

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#501: Drop of 1 position in the overall classification - Stewards' Decision No. 20

 FT vezetője / Chairperson of StewardsKözzétéve / Published at: Felügyelők / Stewards  
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